
Členská schůze SRPGO z. s. 

23. 4. 2018

místo konání: Gymnázium Omská, Omská 1300, Praha 10

přítomno: 22 členů, 1 host

1. Schválení programu
návrh programu je přílohou č. 1 tohoto zápisu

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo; schváleno

2. Zpráva o činnosti Spolku
přednesl předseda Š. Groll, zpráva je přílohou č. 2 tohoto zápisu

3. Zpráva o hospodaření Spolku za rok 2017
přednesl předseda Š. Groll, zpráva je přílohou č. 3 tohoto zápisu

4. Rozprava ke zprávám

5. Schválení zpráv
Zpráva o činnosti Spolku

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo; schváleno
Zpráva o hospodaření Spolku za rok 2017

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo; schváleno

6. Aktuální čerpání finančních prostředků v roce 2018 a výhled na zbytek roku 2018

7. Maturitní ples 2019
Návrh na hrazení vstupenek studentů prvních a posledních ročníků z prostředků Spolku

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo; schváleno

8. Členské příspěvky
aktuální stav výběru příspěvků, přednesl předseda Š. Groll

9. Zpráva ředitele školy M. Nápravníka o výsledcích školní inspekce

10. Ukončení Členské schůze

Zapsal: Jan Bruner

Ověření zápisu: Jaroslava Hronová



Příloha č. 1

Návrh programu členské schůze SRPGO z. s. 23. 4. 2018

1. Schválení programu
2. Zpráva o činnosti Spolku
3. Zpráva o hospodaření Spolku za rok 2017
4. Rozprava ke zprávám
5. Schválení zpráv
6. Aktuální čerpání finančních prostředků v roce 2018 a výhled na zbytek roku 2018
7. Maturitní ples 2019
8. Členské příspěvky
9. Ukončení Členské schůze



Příloha č. 2

Zpráva o činnosti Spolku rodičů a přátel Gymnázia Omská, z. s.

Na podzim roku 2016 byl založen zapsaný spolek Spolek rodičů a přátel Gymnázia Omská. 
Založit spolek pomáhali paní Rezková, pan Bruner a pan Groll.

Na první členské schůzi, která se konala 20. 2. 2017, byli do výboru spolku zvoleni: paní 
Laušmanová, paní Panchartková, pan Horký a pan Kareš. Jako virilní člen byl zvolen pan Groll. 
Výbor si pak zvolil za předsedu pana Grolla. K 30. 6. 2017 rezignovala na místo ve výboru spolku 
paní Panchartková. Na její místo byla zvolena na členské schůzi 20. 11. 2017 paní Hronová. Výbor 
se sešel ke schůzkám celkem 5x.

Hlavní náplní práce výboru bylo dohlížet na čerpání finančních prostředků během roku 
2017, příprava členské schůze v listopadu, příprava darovacích smluv a příprava rozpočtu na rok 
2018.

Během roku 2017 přispěl spolek na:
• vybavení školy
• výměnný pobyt s Německem
• zahraniční konference studentů
• adaptační kurz
• kurz stolování
• školní akademii

Spolek se též ujal organizace Maturitního plesu. Tímto úkolem byl pověřen pan Buchta a 
prodej vstupenek organizovala paní Kadečková. 

K 31. 12. má spolek celkem 24 členů.
Spolek za rok hospodařil s celkovým přebytkem 515 375, 15 Kč (viz hospodářská zpráva).

Štěpán Groll 
(předseda SRPGO)



Příloha č. 3

Zpráva o hospodaření za rok 2017

 

Třídní schůzky podzim 2016 209600
Dary jaro 2017 195600
Dary podzim 2017 392525
Členské poplatky 10400
Ples 356264,15
Výnosy z bankovního účtu 1352
CELKEM 1165741,15

Výdaje
Razítka spolku 576
Ples – Stužky 4212
Ples – Lucerna (pronájem) 291489
Ples – Plamínek (moderátor a kapela) 5750
Kurz společenského stolování 23250
Dar škole na výměnný pobyt: Praha – Thale 25000
Dar škole na příspěvek na Adaptační kurz 48000
Dar škole na školní vánoční akademii 9000
Dar škole na modernizaci učeben 90000
Dar na konferenci do Litvy 11000
Dar na konferenci do Polska 13000
Dar škole na modernizaci učeben 124000
Poplatky za bankovní služby 5089
CELKEM 650366

Rozdíl 515375,15


